MUNICÍPIO DE PEDRA BELA

ANO II - EDIÇÃO nº 244

WWW.PEDRABELA.SP.GOV.BR

TERÇA FEIRA, 20 DE AGOSTO DE 2019

SUMÁRIO

REFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
PREGÃO	
	-

EXPEDIÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 581, de 11 de abril de 2018

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Pedra Bela, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pedra Bela poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:

www.pedrabela.sp.gov.br

EXPEDIÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Bela

CNPJ 45.290.426/0001-65

Rua Bernardino de Lima Paes, 45 Telefone: (11) 4037-1277

Site: www.pedrabela.sp.gov.br

Câmara Municipal de Pedra Bela

CNPJ 00.136.452/0001-03

Rua Bernardino de Lima Paes, 45

Telefone: (11) 4037-1388

Site: www.camarapedrabela.sp.gov.br

www.diofici.com.br Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREGÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

Comunicado de Suspensão de Licitação

Processo Administrativo nº 86/2019 - Pregão nº 45/2.019

Considerando os despachos e demais elementos constantes nos presentes autos, por razões de interesse público;

Considerando a necessidade de revisão do Edital, comunicamos que a presente licitação está suspensa "sine die".

Prefeito Municipal

Pedra Bela, 19 de agosto de 2.019.

CÓDIGO LOCALIZADOR: A0DL6BJSZY

www.diofici.com.br Página 2 de 2